
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2016 

Wójta Gminy  Nowy Duninów 

z dnia 17 października 2016 roku 

zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Nowy Duninów Nr 5/2009 z dnia 21.01.2009 

roku w sprawie ustalenia „Polityki bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Nowym 

Duninowie” i „Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do 

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie”. 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 oraz § 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych 

osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych jakim powinny odpowiadać 

urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych                    

( Dz. U. Nr 100, poz. 1024 ), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 2 do „Polityki Bezpieczeństwa Urzędu Gminy w Nowym 

Duninowie”, stanowiącej załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nowy Duninów         

Nr 5/2009 z dnia 21.01.2009 roku w sprawie ustalenia „Polityki bezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy w Nowym Duninowie” i „Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym 

do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie” wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w tabeli: Osoby mające wgląd do danych osobowych w zbiorach z uwagi na 

wykonane zakresy czynności zapis w brzmieniu: „Imię i nazwisko:                          

Teresa Szymańska” zastępuje się zapisem w brzmieniu: „Imię i nazwisko:          

Katarzyna Stawicka”.  
 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 


